
Projekt 
 
z dnia  13 lutego 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXIX/348/2023 

RADY GMINY ŁABUNIE 

z dnia 25 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac 
konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), Rada Gminy Łabunie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIV/80/08 Rady Gminy Łabunie z dnia 19 grudnia 2008 r. w sprawie określenia zasad 
udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków wprowadza się następujące zmiany: 

1. Tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie określenia zasad udzielania dotacji 
na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych 
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków”. 

2. § 1 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) warunki ubiegania się o dotację na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich i robót 
budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 
lub gminnej ewidencji zabytków;”. 

3. § 1 ust. 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) pracach lub robotach budowlanych przy zabytku – należy przez to rozumieć prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej 
ewidencji zabytków;”. 

4. § 2 ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) jest wpisany do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków.”. 

5. § 5 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) dane obiektu uwidocznione w rejestrze zabytków lub gminnej ewidencji zabytków;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68E9345D-6F22-481C-A5AF-B1FAC0E66197. Projekt Strona 1



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Łabunie 

 
 

Elżbieta Kuźma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68E9345D-6F22-481C-A5AF-B1FAC0E66197. Projekt Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Punkt 4

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


